令和５年４月６日
会員各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
国際委員会委員長　　山本　洋志

「METALEX VIETNAM 2023」参加募集について

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、ベトナム・ホーチミンにて開催される「METALEX VIETNAM 2023」に石川県　鉄工機電協会ブースを出展致します。
つきましては、ベトナムでの販路拡大及び調達先確保等の一助となればと考え、参加　　企業を募集致しますので、下記の通りご案内させていただきます。
謹白
記

[bookmark: _Hlk120716139]１．名称　METALEX　VIETNAM　2023
２．開催日　２０２３年１０月４日（水）～６日（金）　３日間
　　　　　　　　※例年と開催曜日が異なりますのでご注意ください
３．会場　サイゴン・エキシビジョン・コンベンション・センター（SECC）
４．ブース　２７㎡（３ｍ×９ｍ）
５．実施方法　石川県鉄工機電協会ブースでの出展
　　　　　　　　機械製品、機械部品等のサンプル・カタログ・パネル等の共同展示形式
（１社ごとに展示台をご用意します。）
６．参加費　１６５，０００円（税込）／１社
７．募集定員　５社　　※定員に達し次第、締め切りとさせていただきます。
８．備考　①詳細については、参加決定企業宛てに別途ご連絡致します。
②必要に応じ、企業名、住所、電話番号、代表者名、ご担当者名等を　　　　公表したり、当日の写真をマスコミ等に提供したりする場合がありますので、予めご了承ください。
９．申込方法　参加申込書（別紙）をご提出ください。
　　　　　　　※４月２６日（水）締切
お問合せ先：一般社団法人石川県鉄工機電協会
　　　　　　　　　　　　　経営支援室　大友
TEL：076-268-0121　FAX：076-268-3577
E-mail：ootomo@tekkokiden.or.jp

METALEX　VIETNAM　2023　参加申込書

	貴社名

	ご担当者
	氏　　名

	所属・役職 等

	電話番号

	E-mail

	現地法人の
有無
	☐　有　　→
　☐　無
	現地法人名：

	参加目的

　☐ 自社商品の販売　　☐ 現地調達先の開拓　　☐ 協力会社の開拓

☐ その他（　　　　　　　）

【お申込み・お問合せ】一般社団法人石川県鉄工機電協会
経営支援室　大友

　　　　　　　　　　　T E L ：０７６-２６８-０１２１
F A X ：０７６-２６８-３５７７
　　　　　　　　　　　E-mail： ootomo@tekkokiden.or.jp